
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/254/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skwierzyna na 2013 rok uchwały budżetowej Gminy Skwierzyna 

na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d lit. i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 16, art. 18 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. 

o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009r. Nr 215,  

poz. 1664 oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości- 38.907.938,62zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie – 37.850.174,59zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 1.057.764,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości - 37.927.553,20zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie – 35.624.728,73zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie –2.302.824,47zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 2. 1. W planie dochodów bieżących budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie - 177.034,65zł. 

2. W planie dochodów majątkowych budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie – 105.188,40zł. 

§ 3. 1. W planie wydatków bieżących budżetu wyodrębnia się:  

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 26.432.566,10zł, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę - 17.169.286,99zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę - 9.263.279,11zł.  

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie – 2.002.089,90zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 60



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 5.889.579,00zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących z zagranicy w kwocie – 356.001,81zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez gminę, przypadające do spłaty w 2013 roku, w kwocie – 

338.000,00zł, 

6) obsługę długu w kwocie – 850.000,00zł. 

2. W planie wydatków majątkowych budżetu wyodrębnia się łącznie na wydatki inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne kwotę – 2.302.824,47zł, w tym : na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy kwotę – 169.472,37zł. 

§ 4. 1. Określa się nadwyżkę budżetu w kwocie – 980.385,42zł, z przeznaczeniem na rozchody – spłatę 

kredytów  

2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 1.569.614,58zł.  

3. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości - 2.550.000,00zł – spłata kredytów. 

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.  

§ 5. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000,00zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów – 1.569.614,58zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie - 80.000,00zł. 

2. Tworzy się rezerwę celowe w łącznej kwocie 104.000,00zł, w tym: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 104.000,00zł, 

§ 7. 1. W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w kwocie 4.399.151,00zł, jak w załączniku Nr 4, 

2. W planie dochodów i planie wydatków budżetu określa się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie - 253.000,00zł. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego, obliczonego na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20.02.2009r. o funduszu sołeckim na łączną 

kwotę – 112.554,65zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 

finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 10. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, jak w załączniku  

Nr 7 do uchwały.  

§ 11. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie - 45.000zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do :  

1) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.000.000,00zł, 

2) dokonywania zmian:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 60



a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,  

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu,  

c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu wydatków majątkowych  

z odpowiednią zmianą (zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu.  

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy.  

4) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000,00zł. 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 

wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczanych. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Zofia Zawłocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 60



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 60



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 60



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 60



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 60



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 60



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 60



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 60



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 60



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 60



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 60



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 60



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 60



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXI/254/12 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 60


		2013-01-03T14:46:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




